



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022

№ 957

О внесении изменений в постановление администрации области от 27.12.2021 № 900

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1190 «Об утверждении Правил предоставления, использования и возврата субъектами Российской Федерации бюджетных кредитов, полученных из федерального бюджета на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к детализированному перечню мероприятий, утвержденному постановлением администрации области от 27.12.2021 № 900 «Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурных проектов Владимирской области, отобранных в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2021 № 1189» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «870391» заменить цифрами «982313,04067», цифры «1131686,95430» заменить цифрами «921109,16344», цифры «295562,0457» заменить цифрами «394217,79589».

1.2. В пункте 1.4 цифры «20091» заменить цифрами «20061».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы развития инфраструктуры, ЖКХ и энергетики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.А.Авдеев